Autoriza a Concessão de Crédtio Orçamentário.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus decreta e eu, Prefeito, 
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a a transferir o crédito orçamentário no 
valor  de  Cr$  94.907,00  (noventa  e  quatro  mil,  novecentos  e  sete  cruzeiros),  para 
pagamento à Concessionário dos serviços públicos de energia elétrica do Município, pela 
modificação da rede de energia elétrica na Avenida Amazonas, com a instalação de um 
transformador 3-30 KVA, 22 postes e 36 luminárias a vapor de mercúrio de 400 watts.